
Youngtimer Trophy A

Hockenheim GP - 4574 mtr.
13 - 15 April 2018

Ergebnis Rennen 4  (R)

Preis der Stadt Stuttgart-Auftakt
Motorsport Club Stuttgart e.V. DMSB 56/18

Schnellste InPl. Nr. Name / Bewerber DiffDiff.Fahrzeug / Gesamt zeit

Klasse = 7
Gestartet: 3 Gewertet: 3 Nicht gewertet: 0Nicht Gestartet: 0

25 Klaus Backes  1 -- 20 laps --NSU TT 48:45.281 2:08.268 12

27 Benra-Benra  2 -- 19 laps --NSU 67 48:01.886 2:16.022 10

26 Benra-Benra 1:11.092 3 1:11.092NSU 67 49:12.978 2:18.217 12

Schnellste InPl. Nr. Name / Bewerber DiffDiff.Fahrzeug / Gesamt zeit

Klasse = 9
Gestartet: 5 Gewertet: 4 Nicht gewertet: 1Nicht Gestartet: 0

36 Wilhelm Vinke  1 -- 20 laps --Opel Kadett B 1900 46:21.628 2:03.380 6

64 Uwe Klapproth 24.144 2 24.144BMW 2002 46:45.772 2:08.516 18

39 Wolfgang Schuster 2:36.724 3 3:00.868BMW 2002 49:22.496 2:10.254 9

37 Jürgen Weber 1.076 4 3:01.944BMW 2002 49:23.572 2:12.673 8

Nicht gew ertet                    Klassif ikation limit (50% von 20 Rnd) = 11 Rnd
42 Thomas Henningsen  DNC -- 6 laps --BMW 2002ti 18:47.429 2:20.282 2

Schnellste InPl. Nr. Name / Bewerber DiffDiff.Fahrzeug / Gesamt zeit

Klasse = 14
Gestartet: 3 Gewertet: 3 Nicht gewertet: 0Nicht Gestartet: 0

60 Bellersheim-Bellersheim  1 -- 20 laps --Ford Escort RS2000 Mk1 49:34.141 2:13.043 11

63 Patrick Peeters  2 -- 19 laps --FO RD ESCO RT RS 2000 49:05.509 2:03.549 1

176 Thomas Fröhlingsdorf  3 -- 17 laps --Ford Escort 42:03.970 2:04.761 6

Schnellste InPl. Nr. Name / Bewerber DiffDiff.Fahrzeug / Gesamt zeit

Klasse = 18
Gestartet: 1 Gewertet: 1 Nicht gewertet: 0Nicht Gestartet: 0

105 Rung-Moldenhauer 12:16.343 1 -- 15 laps --Porsche 924 50:05.898 2:36.763 10

Schnellste InPl. Nr. Name / Bewerber DiffDiff.Fahrzeug / Gesamt zeit

Klasse = 25
Gestartet: 1 Gewertet: 1 Nicht gewertet: 0Nicht Gestartet: 0
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Youngtimer Trophy A

Hockenheim GP - 4574 mtr.
13 - 15 April 2018

Ergebnis Rennen 4  (R)

Preis der Stadt Stuttgart-Auftakt
Motorsport Club Stuttgart e.V. DMSB 56/18

18 Karl Eduard Reinders  1 -- 19 laps --Renault R 5 A lpine
MSC-Odenkirchen 1924 e.V.

49:32.297 2:21.737 7

Schnellste InPl. Nr. Name / Bewerber DiffDiff.Fahrzeug / Gesamt zeit

Klasse = 29
Gestartet: 3 Gewertet: 3 Nicht gewertet: 0Nicht Gestartet: 0

133 Marco keul  1 -- 20 laps --audi audi50 49:22.539 2:12.964 8

130 Stelberg-Stelberg 0.421 2 0.421VW Polo 86
MSC  O denkirchen

49:22.960 2:12.756 20

140 Bernd Runkel 17.333 3 17.754VW POLO 49:40.293 2:13.543 8

Schnellste InPl. Nr. Name / Bewerber DiffDiff.Fahrzeug / Gesamt zeit

Klasse = 30
Gestartet: 1 Gewertet: 1 Nicht gewertet: 0Nicht Gestartet: 0

150 Achim Rossmann  1 -- 20 laps --VW Golf 1 GTI 49:08.474 2:13.792 7

Schnellste InPl. Nr. Name / Bewerber DiffDiff.Fahrzeug / Gesamt zeit

Klasse = 31
Gestartet: 7 Gewertet: 6 Nicht gewertet: 1Nicht Gestartet: 0

171 Armin Frank  1 -- 20 laps --Opel Kadett 48:28.354 2:07.779 12

2 Heiden-Heiden 14.182 2 14.182Ford Escort RS 2000
DMC

48:42.536 2:08.690 17

174 Dieter Ohligschläger 51.058 3 1:05.240Opel Kadett C  GT/E 49:33.594 2:12.660 7

164 Burkhard Bock  4 -- 17 laps --Opel A scona B
Team ADAC  WESER EMS

48:22.150 2:17.763 6

169 Michael Nolte  5 -- 16 laps --Opel Kadett C  Coupe
scuderia augustusburg brühl e..V .

40:11.135 2:03.533 2

161 Christoph Renicke  6 -- 13 laps --Opel Kadett C  GT/E 29:27.698 2:03.449 12

Nicht gew ertet                    Klassif ikation limit (50% von 20 Rnd) = 11 Rnd

166 Brust-Leiendecker  DNC -- 1 laps --Opel Kadett C  Coupe 2:25.992 2:16.303 1

Schnellste InPl. Nr. Name / Bewerber DiffDiff.Fahrzeug / Gesamt zeit

Klasse = 34
Gestartet: 5 Gewertet: 4 Nicht gewertet: 1Nicht Gestartet: 0

205 Clemens Fischer  1 -- 20 laps --Porsche 924 R
Team Porsche Zentrum Soest

49:39.561 2:16.060 8

204 Baltzer-Mang  2 -- 19 laps --Porsche 924
Motorsportc lub Stuttgart

49:45.025 2:18.928 19

201 Dr. Christian Borchart 4.124 3 4.124Porsche 924
MSC  Ruhrblitz

49:49.149 2:19.040 8
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Youngtimer Trophy A

Hockenheim GP - 4574 mtr.
13 - 15 April 2018

Ergebnis Rennen 4  (R)

Preis der Stadt Stuttgart-Auftakt
Motorsport Club Stuttgart e.V. DMSB 56/18

203 Zensen-Irnich  4 -- 18 laps --Porsche 924 48:05.782 2:15.221 9

Nicht gew ertet                    Klassif ikation limit (50% von 20 Rnd) = 11 Rnd

207 Martin Brückner  DNC -- 5 laps --Porsche 924 27:16.892 2:27.733 2

Schnellste InPl. Nr. Name / Bewerber DiffDiff.Fahrzeug / Gesamt zeit

Klasse = 41
Gestartet: 1 Gewertet: 1 Nicht gewertet: 0Nicht Gestartet: 0

320 Bitter-Flemes  1 -- 19 laps --RENAULT R 5 GT Turbo 48:06.618 2:17.463 19

Schnellste InPl. Nr. Name / Bewerber DiffDiff.Fahrzeug / Gesamt zeit

Klasse = 44
Gestartet: 2 Gewertet: 2 Nicht gewertet: 0Nicht Gestartet: 0

335 Frehmeyer-Fryre  1 -- 19 laps --Suzuki Swift GTI 50:07.462 2:23.579 7

334 Dr. Joachim Steidel  2 -- 18 laps --Suzuki Swift GTI
MSC  Ruhr-Blitz Bochum e.V.

48:49.111 2:28.982 9

Schnellste InPl. Nr. Name / Bewerber DiffDiff.Fahrzeug / Gesamt zeit

Klasse = 45
Gestartet: 4 Gewertet: 3 Nicht gewertet: 1Nicht Gestartet: 0

342 Moser-Moser  1 -- 20 laps --VW Scirocco 49:10.497 2:11.551 20

340 Peter Packbier 17.657 2 17.657Toyota Corolla AE 86 49:28.154 2:11.767 10

346 Helmut Schilles  3 -- 16 laps --Vw Golf 40:23.028 2:13.905 6

Nicht gew ertet                    Klassif ikation limit (50% von 20 Rnd) = 11 Rnd

341 Pürkner-Reindl  DNC -- 1 laps --Toyota Corolla GT Coupe AE86 2:26.797 2:16.637 1

Schnellste InPl. Nr. Name / Bewerber DiffDiff.Fahrzeug / Gesamt zeit

Klasse = 46
Gestartet: 11 Gewertet: 9 Nicht gewertet: 2Nicht Gestartet: 0

356 Zanders-Seidel  1 -- 20 laps --Opel Kadett E 48:54.291 2:10.978 9

359 Koch-Koch 3.270 2 3.270Opel Kadett E 48:57.561 2:07.927 2

357 Ingolf De C lemente 3.769 3 7.039Alfa Romeo Giulietta Super 2,0 49:01.330 2:09.278 8

352 Degner-Schmitz 24.596 4 31.635Opel Kadett GSI 16V 49:25.926 2:10.754 1

365 Norbert Peters 8.801 5 40.436Volkswagen Scirocco 53b 49:34.727 2:14.136 8
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Hockenheim GP - 4574 mtr.
13 - 15 April 2018

Ergebnis Rennen 4  (R)

Preis der Stadt Stuttgart-Auftakt
Motorsport Club Stuttgart e.V. DMSB 56/18

361 Verhoeven-Pechtheyden  6 -- 19 laps --Opel Kadett E
RC  Neuss e.V.

49:31.179 2:11.140 9

369 Rafael Roscher  7 -- 18 laps --VW Golf 2 16V 44:26.851 2:08.358 17

362 Schwarz-Tillmanns 5:17.520 8 5:17.520Opel Kadett E GSI 16V
MSC Wahlscheid e.V.

49:44.371 2:11.617 6

358 Brügge-Klingelberger  9 -- 16 laps --VW Golf 2 16 V
MSC  O denkirchen

40:06.456 2:08.190 9

Nicht gew ertet                    Klassif ikation limit (50% von 20 Rnd) = 11 Rnd

354 Autenrieb-Rübsteck  DNC -- 8 laps --Opel Kadett E 21:04.503 2:27.825 6

378 Unverhau-Hartwig  DNC -- 2 laps --Opel Kadett GSI
FUNmotorsport

5:48.250 2:20.320 1

Schnellste InPl. Nr. Name / Bewerber DiffDiff.Fahrzeug / Gesamt zeit

Klasse = 52
Gestartet: 1 Gewertet: 1 Nicht gewertet: 0Nicht Gestartet: 0

370 Bierbaum-Lorscheiter  1 -- 19 laps --BMW 318is 49:57.613 2:22.932 19

# 63, #105, # 203  Boxenstandzeit nicht kontrlloierbar, Transponder ohne Funktion w ie mitgeteilt
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